Simplicis. **pt. coio.**
vnic facti vna m̄stij
hūiliter **reptantes: ut que**
mitti p̄mōdatione nos fa
cere p̄cepisti: **in m̄te. p̄ficiat**
infirmittatis auredium. **Q̄**
muis. **Omnia xvii. pt. perit.**

O ier vobis ego cogito. **Inuoc**
cogitatio pacis. **7 nō afflicto**
nis. **in ualens me. 7 ego exauit uos**
et re vnic cap̄tate in m̄te ce c̄en
locus. **ps. Inuocisti vnic tram tuaz**
in m̄te cap̄tate iacob. **v. Gloria. oio.**

Ab solue vnic q̄s tuoz
relecta p̄loz. **7 ap̄cō**
rum m̄oz. **nexibz. que pro**
m̄a fragitate **str̄uimus:**
tua benignitate **litteremur.**
p. Ad philipenses.

Hēs. **Inuocatores mei**
esto te. **7 obfuarē eos**

quoniam ambulat. sic h̄ctis
formā m̄m̄. **Dulci ei am**
bulat. **q̄s sc̄p̄ dicebam. 1**
uobis: **inimic aut. 7 flens. 7**
co mimico crucis xpi.
quoz finis **interitus. Quoz**
rum os uenter ē. **7 glia in**
cōfūfice ip̄oz. **qui terrena**
sapit. **Flra aut cōfūfano**
meis ē. **7 d̄nce etiā salua**
tozē. **expectam̄ d̄nim n̄m**
vbi xpi: **qui reformabit**
corpus hūilitatis m̄te. **con**
figurati corpus claritatis
sue. **sm op̄atione q̄s pos**
sit etiā s̄bicere sibi oīa. **7**
q̄ fr̄es me. **7 h̄m̄issim. et ce**
ficeratissim: **gaudij meus**
et corona mea. **sic stare in**
vnic. **7 h̄m̄issim. Eudozia**
regō. **7 sin̄cē repxoz: 7**
s̄p̄e in vnic. **Etiam regō. 7**
te germane **sp̄ar. 7**
uolūta. **illos qui meaz laborauer**
meu. **7 gēto. cu. clemētē et**
cectens **co. 7 inuocibz meis.**
Quoz noīa sūt m̄bro in
te. **Bz. Liberasti nos vnic ex affi**
gentibz nos. **7 eos qui nos occurrunt**
cōfū. **v̄stij. 7 Inuocasti tota**
vnic. **7 inoi tuo s̄bstitim̄ in f̄clā. Alla.**
v. Deposuitis clamauit ad te vnic.

vite ceatorum in ea. *fm mathxi.*

Lillo tpe: Loquitur ihu ad turbas. ecce princeps vester accessit et adorabat eum dicens. Dne fili iacob iacob deo te finit et: s: uel impone manu sup ea quiescit. Et surgens vhs. sequebat eum: et vhs eius. Et ecce mulier q sanguis fluxum patebat annis duodecim. accessit retro: et tetigit fimbria vestimenti eius. Dicebat ei mihi trase. Si tetigeris tantum vestimenti eius: salua ero. Ihu vhs dicitis et necesse est: dicit. Confite filia fides tua te saluam fecit. Et salua facta est mulier ex illa hora. Et cum venisset ihu in comitum principum: et iudicibus turbas et turbas tumultuantem dicebat: Respondeat nō ei magistra et puella: s: respondet. Et tenebat eum. Et cum electa esset turbas: intravit et tenuit manum eius. Et surrexit puella. Et exiit sana hec: in multis annis terram illam. *Offit.* Deposuit clamant ad te dñe. vite ceatorum ad te faciam. copiosius clamant ad te domine. scē.

Pro nre finitibus autem dico facite vobis dñe. Luros offerunt aut quominus vobis spiritus esse querunt. *p. Colo.* An dico vobis. qd dicitis dñe. et dicitis qd accipietis spiritus noster. *pr. colo.*

Ops vobis. ut qd dicitis dñe. in vobis pncipate gaudeat: humanis nō finit subiacet periculis. *p. Dñe exiit. pr. pent. offit. re sumitur et dñe pnta. s. dco.*

Extra dñe qd mori scilicet noluit: ut et nri opus fructu pntas excipiat: pietatis tue memoria maiora percipiat. *p. No colentes.*

Res. Ad cessam pro vobis orantes et pntas res ut impleamini agnitio voluntatis dei in oia sapia et intellectu spuali: ut ambuletis digni deo per oia placentes in oio bono fructificantes et crescentes in scientia dei. In oia virtute sfortia: fm pntam claritatis sue. In oia patientia et longanimitate cum gaudio. gratia agentes deo

et pñ:

et pñ: qui dignos nos fecit in pntem fortis scō: in lumine. Et eripuit nos de potestate tenebrarum: et transfudit in regnum filii dilectionis sue: in qd vobis receptione et remissione peccatorum. *fm*

Lillo tpe: Dñe mathxi. vhs duplis suis. Cum venisset ab omni agone consolationis qd dicitur et ad mele ppha stante in loco scō. qui legit intelligat. Tu qui miteri sunt. fugat ad morte: et qui in tecto nō ceciderat tollere aliqd de domo sua: et qui in agro. nō redit: aut tollere tunica sua. De aut signatibz et nutrimentibz illis diebus. Quare aut: ut nō fiat fuga vni veme nō saluo. Et tunc tribulatio magna: quales nō sunt ab initio mundi usqz modo. nec fiet. Et nisi veniat sustinet dies illi: nō fieret salua ois caro. S: pnt ellectos vobis habunt dies illi. Tunc signis nob dicit. ecce hic est eps aut illic. nolite credere. Surgent ei psecutores xpi et psecutores pnta et vobis

signa magna et prodigia. ita ut in errore inducantur si fieri potest. et ad electos. Ecce potest vobis. S: ergo dicitur vobis: ecce in tecto est: nolite credere. Ecce in penetralibus nolite credere. S: et si fulgur erit ab oriente et pariter usqz in occidentem: ita erit ad ventus filii hois. Ubicuiqz fuerit corpus: illic aggregabuntur et aquile. S: etiam aut pnt tribulationem dicit illor: sol obscurabitur et luna nō dabit lumē suū et stelle cadent de celo: et hentes celoz: omouebunt. Et tunc apparebit signus filii hois in celo. Et tunc plangent super se ois tribulantes et vobis signi filii hois venientis in nubibus celi cum uirtute magna et maiestate. Et mittet angelos suos ad tuba et uocet magna: et aggregabunt ellectos et aquila suoz uentis assumpsit celoz usqz ad sinuos eoz. Ab ar bore aut fiet: discurrat palam. Cum iam iam ei tenebitur et sol uisus: factus qd et et estas. Ita uos cum